CONSORZIO PER L'AREA DI SVILUPPO INDUSTRIALE
DI SALERNO
ENTE PUBBLICO ECONOMICO

VERBALE di Deliberazione del Comitato Direttivo

IN ESECUZIONE ALL'UFFICIO
Ce e

AREA AMM.VA - IL RESPONSABILE N. 329
(M. DEL VECCHIO)

OGGETTO

L'anno DUEMILADICIOTTO il giorno Ventiquattro mese Ottobre

alle ore 9:30 in SALERNO e nella sede del Consorzio al Parco Arbostella

Viale Giuseppe Verdi 23/G

A seguito di avviso, si & riunito il Comitato Direttivo nelle persone dei Signori:

Presenti Assenti
1. VISCONTI Antonio Presidente sI =
2. CALABRESE Gianluca V. Presidente L Si ===
3. BISOGNO Giuseppe Membro Si | ===
4. DICARLO Horace Membro Si ===:-~
5. LANDOLFI Nicola Membro Sl ===

Risulta, inoltre, presente il Collegio dei Revisori nelle persone dei Signori:

Presenti | Assenti
1. Presidente PETROSINO Vincenzo Si ===
2. Membro D’ANTONIO Giovanni | === Si
3. Mgmbro RINALDI Americo === Sl

Presiede I'adunanza il Presidente Antonio VISCONTI, con I'assistenza del Responsabile Area
Amministrativa M. Del Vecchio - che svolge le funzioni di Segretario.-



In continuazione di seduta

IL COMITATO

Vista la relazione / proposta di deliberazione dell’Area Tecnica, qui allegata, prot. n.5231 del 23.10.2018 ad
oggetto “Nucleo industriale di Buccino — Richiesta Societd Open Fiber di utilizzo infrastrutture ASI per
realizzazione rete pubblica a banda ultra larga® redatta ratione materiae ai sensi dell’art. 38 del vigente
regolamento di funzionamento degli uffici e dei servizi;

Visto che sulla proposta di che trattasi ¢ stato altresi espresso parere di regolarita e legittimitd amministrativa
dal Responsabile Area Amministrativa.

Ritenuto, quindi, di provvedere in conformita.

Visto: - :

- la L. Regione Campania n. 19 del 6.12.2013.

- lo Statuto consortile.

A voti unanimi

DELIBERA

Conformemente al parere dei competenti uffici:

Prendere atto della relazione/proposta di deliberazione dell’Area Tecnica prot. n.5231 del 23.10.2018, qui

allegata per formarne parte integrante e sostanziale e per I’effetto:

» concedere alla Societa Open Fiber S.p.A., con sede Legale in Viale Certosa, 2 - 20155 Milano (MI) e con
sede Operativa in Via Laurentina, 449 - Roma (RM) I’utilizzo delle infrastrutture presenti di proprieta ASI
presenti nel nucleo di Buccino e di autorizzare su di esse 1’esecuzione dei lavori necessari alla realizzazione
della rete a banda ultra larga che restera di proprieta pubblica,
con le seguenti prescrizioni e condizioni:

a) che le infrastrutture da utilizzare vengano concordate assieme ai tecnici ASI e CGS, anche attraverso
maggiori approfondimenti riguardo I’infrastruttura per reti di telecomunicazione presente nel nucleo;

b) che siano ripristinate a regola d'arte le aree di intervento entro giomi trenta dall’esecuzione delle
lavorazioni;

¢) che qualsiasi danno o guasto dovesse registrarsi sulle infrastrutture ASI riconducibile alla rete di che
trattasi, sia durante la sua realizzazione che successivamente, restera a carico esclusivo della Societd Open
Fiber S.p.A., che sara tenuta a ripristinare entro i termini assegnati dagli Uffici ASI;

d) che prima dell’inizio dei lavori trasmetta polizza di assicurazione, anche a carattere generale, che copra i
danni subiti a causa del danneggiamento o della distruzione totale o parziale di impianti ed opere, anche
preesistenti, verificatisi nel corso dell'esecuzione dei lavori;

Mandare ai Responsabili delle Aree per i provvedimenti secondo le rispettive competenze, come stabilite dal
vigente Regolamento di funzionamento degli uffici e dei servizi.

% ok %

La presente proposta ¢ formulata ratione materiae ai sensi dell’art.38 del Regolamento degli Uffici.e dei Servizi
e corredata dal parere di regolarita e legittimitd amministrativa.

IL RESPONSABILE AMM.VO
M. del Vecchio

>



Letto, confermato e sottoscritto

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE
AREA AMM.VA - IL RESPONSABILE s FEy (AﬂtOﬂIO‘VISCOﬂtI
(M. Del Vecghio) INE 5 / / A
— ) B cﬁfﬁf[
< —~

RELATA DI PUBBLICAZIONE

25011, 2018

La Pubblicazione della presente deliberazione all'albo del Consorzio ha inizio il

¢ NDV. 2018

e durera per 15 giorni consecutivi, fino al

25 017, W

Salerno, AREA AMM.VA - IL RESPONSABILE
(M. Del Vecchio)

Durante il suddetto periodo di pubblicazione:
Non sono pervenute osservazioni.

sono pervenute le seguenti osservazioni:

Salerno,

AREA AMM.VA - IL RESPONSABILE
(M. Del Vecchio)



